Anno à Virgineo partu 1707
 Die 12. Octobris.

77

	℞	7	97
Hac die ex censu ff. et sorsu ac pecuniis accepti sunt - - - - -	8	12	4
Ad legatum Jfili Luca Ossoinig Sabri lignarij depositi Georgij Rattich - - -	20	6	6
Gregorij Prauerschen fratris - - - - -	4	40	6
Pancratij Pustobrig fratris - - - - -	2	6	6
Generosij Dny Joes Webes Bellonarij - - -	2	6	6
Ex vendita lino, et lana - - - - -	1	21	6
Ad maritusiu coal. populi 8/2 5 i. q. redditu ff. -	8	51	6
Per annum, quod remanet super occurrentes expensas - - - - -	11	48	6

Expofita de coe Anno 1709

	℥	ʒ	ʒ
Pro exequijs ꝑ annū sex vicibꝫ cū factis			
℥ ff. A foronibꝫ ꝑꝑ annū	9		
Pro carne in die rationis	1	22	
℥ dituo ꝑ pulsu ꝑ		48	
Pro duabꝫ menfuris vini in primis vesperis		16	
Pro duabꝫ factis ꝑ viciis ff. ꝑ post rationē		24	
Pro sex menfuris vini ꝑ Syndicus editus ac Syndicus ꝑ Sacerdotibꝫ		48	
Pro aromatis		3	
Pro sera noua ad nouā portā in sacello		5	

Reliqua pecunia popita ē ad pyxidem
vnicel. — — — 50℥.

ad mantupiu dātū fl. — — — 7℥ 48 x.
de quibꝫ danda vult ratio.

Die Folgen die Pfule. p. kg.

Anse Bukel h. i. j. 66 Cuz 70	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$
Anshe Lucas Thom h. i. j. Cuz 65 66 67	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$
Steffan Madner h. i. j. Cuz Vicario in schwarzen boch j. h. i. j.	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$
Gregor Pangratz h. i. j. Valenti	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$
Lucas Kolshak j. Dns E. f. i. j. 1670 Luit 1670	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$
Thomas Abnar j.	$\begin{matrix} 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 47 & 48 & 49 & 50 & 51 & 52 \\ 53 & 54 & 55 & 56 & 57 & 58 \\ 59 & 60 & 61 & 62 & 63 & 64 \end{matrix}$

Naiemnik kpin

It. 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
47 48 49 50 51
47 48 49 50 51

Wlase Thuerster Klavinskoga
Jelovinka Kuffler

It. 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

Osbat Wostko
Naravnik kpin

52: 53: 54: 55: 56: 57: 58:
59: 60: 61: 62: 63: 64: 65: 66:
67: 68: 69: 70

Cupi Natuuos kpin